EDITAL Nº 29, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021.

Procedimento de Manifestação de Interesse Social - PMIS

Adair Philippsen, Prefeito do município de Santo Cristo, no uso de

suas atribuições legais, prorroga o prazo previsto no artigo 2º - Das

propostas, do Edital nº 23, de 5 de outubro de 2021:

2º - Das propostas:

As propostas deverão ser apresentadas em formulário

próprio, conforme modelo anexo, até o dia 5 de novembro do

corrente ano, junto à Secretaria Municipal de Gestão.

Santo Cristo, 66º Ano da Emancipação, 29 de outubro de 2021.

Adair Philippsen,

Prefeito.

Registre-se e publique-se.

Loreci Anastácia Finger Riewe,

Vice-prefeita.

Formulário para apresentação de proposta ao PMIS

1. Dados do(a) proponente:

Espécie: OSCs ( ); movimento social ( ); cidadão ( ).

Nome:_______________________________________________________

Endereço:_____________________________________________________

CNPJ ou CPF:_________________________________________________

2. Conteúdo da proposta:

Área: educação ( ); saúde ( ); esporte ( ); cultura ( ); outra ( ).

Realidade que se quer modificar, aprimorar ou desenvolver: ____________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Diagnóstico breve da realidade que se quer modificar, aprimorar ou

desenvolver:___________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Viabilidade, se for possível indicar:________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Prazo para a execução: ___/___/202_. Previsão de custos: R$ ___________

Santo Cristo, ____/____/2021.

_________________________

Assinatura